
Ａ．北回りコース　時刻表（4月～12月）  年間クラス用（金）
2022年4月1日改正

① ② ③ ④ ⑤

　　　ＹＭＣＡ 14:40 15:50 17:00 18:15 19:00

1. 二条小学校グラウンド側前 14:47 15:57 17:07 18:22 19:07

2. セイコーマート大通店前 14:50 16:00 17:10 18:25 19:10

3. 札幌管区気象台前(近代美術館向） 14:52 16:02 17:12 18:27 19:12

4. ﾗｲｵﾝｽﾞﾏﾝｼｮﾝ美術館通り前 14:53 16:03 17:13 18:28 19:13

5. ダイヤパレス北５条前 16:04 17:14 18:29 19:14

6. 桑園小学校正門前 14:58 16:08 17:18 18:33 19:18

7. セブンイレブン北６条店前 15:02 16:12 17:22 18:37 19:23

8. パワービル（パワーステーション）前 15:06 16:16 17:26 18:41 19:27

9. 円山小学校正門向い（道銀側） 15:08 16:18 17:28 18:43 19:28

10. 16:19 17:29 18:44 19:29

11. ﾌﾙｰﾂｹｰｷﾌｧｸﾄﾘｰ前 15:10 16:20 17:30 18:45 19:30

12. 手作りハム・ソーセージ前 15:11 16:21 17:31 18:46 19:31

13. 中井歯科向い 15:14 16:24 17:34 18:49 19:34

14. おおたに公園向い（ﾛｰｿﾝ南11条店側） 15:16 16:26 17:36 18:51 19:36

　　　ＹＭＣＡ 15:18 16:28 17:38 18:53 19:38

＊無料送迎バスをご利用なさる方は、必ずご登録ください。

＊バスに乗車されない（欠席・お迎え）場合は必ずご連絡ください。

＊バス内での飲食はお控えください。

＊バスの無断欠席が一ヶ月続いた時は名簿より削除させていただきます。

＊バスルートと時間は運行期間内に変更させていただく場合がございます。

＊5便はA・B合同ルートで運航いたします。５便ご利用希望の方は、お申し出下さい。

　　後日、時刻をお知らせいたします。

＜新型コロナウィルス感染防止対策＞

＊バスを利用される方は必ずマスクを着用してください。

＊バス内の換気のため窓を開けて運行いたします。気温に合わせた服装で
　ご乗車ください。

＊大きな声での会話はお控えください。 （公・財）北海道YMCA　　電話（011）561-5217

札幌栄光ゼミ前

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　便名
停車場所

５
便
は
Ａ
・
Ｂ
合
同
ル
ー
ト
運
航
予
定
で
す
。

ご
利
用
希
望
の
方
に
は
後
日
時
刻
を
お
知
ら
せ
し
ま
す
。


